
PLC vývojář! 100% Homeoffice + služební auto
 70 000 - 100 000 Kč

 Jihomoravský       

Základní informace
Kreativní pracovní příležitost pro PLCčkaře, kteří se nebojí napsat kód pro celou linku!

Náplň práce
Programování a nastavování PLC  
Vývoj a implementace automatizačních projektů v oblasti průmyslu  
Spolupráce s dalšími odděleními našeho podniku  
Úprava stávajících programů a procesů  

Požadavky
Min. SŠ elektro  
Zkušenost s programováním PLC minimálně 3 roky  
Znalost Siemens Tia Portal s7  
Znalost průmyslové automatizace a s ní související technologií a procesy  
AJ na komunikativní úrovni  

Nabízíme
Možnost spolupracovat na zajímavých projektech v rámci R&D týmu  
Příjemné pracovní a moderní prostředí  
Služební auto i k soukromým účelům  
13. plat  
25 dní dovolené  
Možnost HO  
Příspěvek na sport a kulturu  
Notebook a mobilní telefon  
Školení, jazykové kurzy  
Komplexní adaptační proces \"ušitý\" nováčkovi na míru 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx).

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Vhodné také pro PLC
programátor, PLC inženýr, PLC specialista, specialista automatizace, a další, ...

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


